



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 28.01.2015 r.

Szp/FZ- 85/ 36 /2014

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków kardiologicznych (Teprostinil i Bosentan)”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 lek, który nie posiada wskazania w ograniczeniu liczby nowych owrzodzeń na opuszkach palców u pacjentów z twardziną układową i owrzodzeniami palców, ze względu na fakt, iż wskazanie to nie jest objęte programem lekowym, a tym samym lek nie jest refundowany w tym wskazaniu?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy zapisu § 6 ust. 2 projektu umowy

Co oznacza zapis par. 6.2 mówiący o „dostawie towaru przez Wykonawcę bez potwierdzenia jego zamówienia” – jakie sytuacje ma na myśli Zamawiający? Czy zamówienie wymaga potwierdzenia? Jeśli tak, to przez kogo (Zamawiającego, Wykonawcę) i w jakim trybie? O jakich sytuacjach jest mowa w tym paragrafie?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wyjaśnia iż zapis § 6 ust. 2 projektu umowy „dostawa towaru przez Wykonawcę bez potwierdzenia jego zamówienia jest dokonywana na własne ryzyko Wykonawcy i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności”, mówi o sytuacji opisanej w § 2 ust. 2 projektu umowy. Jeżeli Wykonawca dostarczy przedmiot umowy bez potwierdzenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem przez Zamawiającego, w tym przypadku Wykonawca dostarcza przedmiot umowy na własne ryzyko i nie wiąże to Zamawiającego co do przyjęcia danego towaru i zapłaty należności.

Pytanie Nr 3 – dotyczy zapisu § 9 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.2 z 10% do wartości max. 5%?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zapisu § 12 pkt. 2 projektu umowy

Czy Zamawiający dopisze w par. 12 w punkcie 2 in fine zdanie: „Wymóg korygowania ceny nie ma zastosowania, jeśli cena oferowana przez Wykonawcę jest niższa, niż cena urzędowa lub limit finansowania”?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. Zgodnie z § 13 ust. 2 projektu umowy wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk